un piccolo magazzino, un locale, dei silos a sezione trapezoidale per lo stoccaggio e il dosaggio 

degli inerti e un silos verticale per il deposito del cemento. Il terreno è pervenuto alla società fallita 

per atto rogato dal Notaio Caruso Michelangelo Rep. n. 11242/2356 del 13/09/1989 

Prezzo base d’asta: € 49.516,50 (euro quarantanovemilacinquecentosedici/cinquanta  

centesimi). 

Offerta minima consentita pari al 75% del prezzo base: € 37.137,37 (euro 

Trentasettemilacentotrentasette/trentasette centesimi). 

LOTTO N.2 

Piena proprietà del Terreno sito in agro del Comune di Butera nei pressi della strada provinciale n. 

47. L’immobile è censito al catasto terreni del Comune di Butera al foglio 28 particella 118 esteso 

Ha.

[...]

28 particella 118 sono pervenuti alla società fallita con atto rogato dal Notaio Caruso Michelangelo 

Rep. n. 12000/2552 del 22/01/1990. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

2 

Prezzo base d’asta € 6.112,50 (euro seimilacentododici/50). 

Offerta minima consentita pari al 75% del prezzo base: € 4.584,37 (euro 

quattromilacinquecentoottantaquattro/trentasette centesimi) 

In caso di gara per pluralità di offerenti ciascun rilancio non potrà essere inferiore ad € 

3.000,00 (tremila/00) per il lotto n. 1 e ad € 1.000,00 (mille/00) per il lotto n. 2 

La vendita si intende effettuata a corpo e non a misura ed ha ad oggetto gli immobili sopra descritti